
OSNOVNA ŠKOLA SELCA 
Šetališt Rajka Štambuka 2 
21425 Selca 
 
KLASA: 602-01/20-01/36     
URBROJ:   2104-34-20-01                  
U Selcima, 6. ožujka 2020. 
 
Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( 
Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 
68/18, 98/19) i članka 10. st. 1. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju 
kandidata za zapošljavanje ravnatelj donosi 
 

 
ODLUKU 

o obustavi natječaja za učitelja/icu fizike  
 
I 
 

Natječaj za učitelja/icu fizike ne neodređeno nepuno radno vrijeme (8/40) objavljen je 
dana 14. veljače 2020. na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, web stranici Škole i oglasnoj 
ploči Škole. 

 
II 
 

Na natječaj se u predviđenom natječajnom roku nitko nije javio te je ravnatelj, a temeljem 
čl. 10. st. 1. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 
zapošljavanje, donio odluku o obustavi natječaja. 
 

III 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

                                                        
Ravnatelj 

 
 

________________ 
Ivica Škrpaca 

 


